令和６年６月１０日

各 位

尾張旭まつり実行委員会
 会長 柴 田   浩

 （公印省略）
尾張旭市商工会
 会長 坂 田 豊 樹

 （公印省略）

令和６年度尾張旭市民祭協賛について（お願い）

 日頃は、本市商工業の発展等に御尽力いただき厚くお礼申し上げます。

 このたび、令和６年度尾張旭市民祭を開催するにあたり、下記により協賛募集をいたしますので、

御協力いただきますようお願いします。

記

１ 開催日時    令和６年１０月１２日（土）及び１３日（日）午前１０時から午後４時

２ 催物会場    城山公園一帯

３ 来場者数見込み ３０，０００人（２日間） 前回来場者数 ２７，０００人（２日目雨天）

４ 協賛項目

区 分 内   容 金  額

特別協賛 市民祭チラシ、会場内看板、当日の巡回バス内に事業

所名を掲示
１口    50,000円

広告協賛
市民祭チラシに事業所広告を掲載

※ 募集コマ数は９６コマ程度

全戸配布 35,000部発行予定

Ａサイズ 4.4㎝×4.8㎝ Ｂサイズ 2.2㎝×4.8㎝

※チラシの紙面の都合上、昨年からサイズ・金額を変更して

いますので確認の上、お申し込みください。（募集要項参照）

１コマ

 Ａサイズ 20,000円

 Ｂサイズ 10,000円

出店協賛

食の広場（テント・キッチンカー）、各団体出店エリ

ア（城山野球場）にて出店

※食の広場の場所は、テント・キッチンカー共にスカ

イワード北側(食の広場)、周辺を予定しています。

※８月５日（月）午後２時より商工会館２階にて公開

抽選及び小間割り会議を実施しますので御出席いた

だきますようお願いいたします。（出店希望者多数の

場合は、小間割り会議出席者を優先し、公開抽選を行

います。）

・食の広場 （テント）

30,000円

・食の広場（キッチンカー）

30,000円

・各団体出店エリア（テント）

      20,000円

テントは 3.6ｍ×5.4ｍ。キッ

チンカーは同サイズに収ま

るものとする。

５ 申込先     尾張旭市商工会（TEL:0561-53-7111 FAX:0561-54-1524）

          ※ 協賛申込書等は商工会に用意してあります。

６ 申込締切日   令和６年７月１日（月）午後５時必着

７ 協賛金振込先  三菱ＵＦＪ銀行 尾張旭支店 普通預金 0116517

          市民
し み ん

祭
さい

実行
じっこう

委員会
い い ん か い

事務局
じ む き ょ く

 尾張旭市
おわりあさひし

商工会
しょうこうかい

 事務
じ む

局 長
きょくちょう

 萬谷
まんたに

 久幸
ひさゆき

８ その他

⑴ 台風等の天災により市民祭が中止になった場合は、協賛金は返金しないものとします。

⑵ 特別協賛・広告協賛のかたは申込後、上記口座へ協賛金をお振込ください。

⑶ 請求書が必要な場合は裏面申込先へご連絡ください。

⑷ 出店協賛のかたは、小間割り会議出席時に、お支払いください。

 ⑸ 市民祭実行委員会は適格請求書発行事業者への登録（インボイス登録番号の取得）はしてお

りませんので、ご承知おきください。ご質問やご相談等がありましたら下記問い合わせ先まで

お問い合わせください。

問い合わせ先

尾張旭市商工会事務局（柘植） 電 話 ０５６１－５３－７１１１

ＦＡＸ ０５６１－５４－１５２４

メール  tsuge@owariasahi.org

「地域の方々に自社のことを知ってほしい」、「創立〇

年を記念して何か地域の方々に還元したい」など、市民

祭会場の一部（通常の出店協賛エリアとは別）を使って

実現してみませんか？

＜実施条件＞

１ 来場者の方々に楽しんでいただける催しであること。

２ １を満たした上での、事業者のＰＲ等は可能です。

その他、実施エリアや実施条件（協賛金）等は、協議の上決定します。

興味のある方はまずはお問い合わせください。

※内容によっては実施できない場合もあります。

＜問い合わせ先＞

市民祭実行委員会事務局（尾張旭市役所産業課内） 電話０５６１－７６－８１３７